



III. ERANSKINA -ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA -

Izen-abizenak: Jakinarazpenetarako helbidea:
....., NAN:.....Telefona:.....
..... Fax zenbakia: Posta
elektronikoa:..... nire kabuz edo beste honen izenean
(dagokionaren arabera):
Helbidea: IFZ:.....
Telefona: Faxe:, eta xede honetarako:
..... banakako
ebaluazio-araubidean ematekoak diren dirulaguntzen deialdi honen berri jaso dudanez,

ADIERAZTEN DUT:

- Bete egiten ditut onuradun izateko Dirulaguntzei buruzko Ordenantza Orokorra aipatzen dituen betekizun orokorrak eta deialdi honetan ezarritako berariazko betekizunak.
- Konpromisoa hartzen dut eskatutako dirulaguntzaren zenbatekoa erabiliko dudala dirulaguntza emateko oinarritzat hartu diren helburuak eta jarduerak betetzeko.
- Xede bererako dirulaguntzen eskaerei dagokienez, honako hau adierazten dut (markatu dagokiona):
 - o Ez diet ezein dirulaguntza eskatu, deialdi honen xede bererako, nazioko edo nazioarteko beste administrazio publiko, erakunde publiko zein pribatu edo beste ezein partikularri –ezta haiengandik halakorik jaso ere-. ☐
 - o Dirulaguntza hauek eskatu dizkiet, deialdi honen xede bererako, nazioko zein nazioarteko beste administrazio publiko, erakunde publiko zein pribatu edo beste edozein partikularri: ☐ (zehaztu data, entitatea eta zenbatekoa)
 - o Dirulaguntza hauek jaso ditut, deialdi honen xede bererako, nazioko zein nazioarteko administrazio publiko, erakunde publiko zein pribatu edota partikular hauen eskutik: ☐ (zehaztu data, entitatea eta zenbatekoa)

Eta hala jasota gera dadin eta behar diren ondorioetarako, agiri hau egin, eta sinatzen dut,

Iruñean, 20....koaren(e)(a)n
(Sinadura)

DATUEN BABESA - Datu Pertsonalak Babesteari eta Eskubide Digitalak Bermatzeari buruzko abenduaren 5eko 3/2018 Lege Organikoan xedatutakoa betez, jakitera ematen dizugu deialdi honetan jasotako datu pertsonalak dirulaguntza hau kudeatzeko baino ez direla erabiliko, eta datu horiek Iruñeko Udalaren datu-basea osatzen duten fitxategietan biltzen ahalko direla. Hain zuzen ere, Iruñeko Udalera zuzenduta gauzatzen ahalko duzu eskubidea datuetan sartu, datuak zuzendu, ezereztu eta haien kontra egiteko, Erregistro Orokorreara (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora (www.pamplona.es) joaz.



II ERANSKINA -ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA -

Izen-abizenak: Jakinarazpenetarako helbidea:

NAN:.....Telefona: Fax zenbakia: Posta
elektronikoa:..... nire kabuz edo beste honen
izenean (dagokionaren arabera):

Helbidea:

IFZ:..... Telefona: Faxe: eta, xede
honetarako:

banakako ebaluazio-araubidean ematekoak diren dirulaguntzen deialdi honen berri jaso
dudanez,

ADIERAZTEN DUT:

- Bete egiten ditut onuradun izateko Dirulaguntzei buruzko Ordenantza Orokorra aipatzen dituen betekizun orokorrak eta deialdi honetan ezarritako berariazko betekizunak.
- Ez nau ukitzen Dirulaguntzei buruzko Ordenantza Orokorren 10. artikulua onuradun izateko aipatzen dituen debeku-zioetako bakar batek ere.
- Egunean ditut zergei nahiz Gizarte Segurantzari buruzko betebeharrak.
- Konpromisoa hartzen dut eskatutako dirulaguntzaren zenbatekoa erabiliko dudala dirulaguntza emateko oinarritzat hartu diren helburuak eta jarduerak betetzeko.
- Konpromisoa hartzen dut adierazpen honek zehazten dituen inguruabarrak ziurtatzeko, errekerimendua noiz egin eta hortik hamabost eguneko epean, Dirulaguntzei buruzko Ordenantza Orokorren 15.7 artikuluan ezarritakoarekin bat.

Eta hala jasota gera dadin eta behar diren ondorioetarako, agiri hau egin, eta sinatzen dut,

Iruñean, 2023ko_____aren ____ (e)(a)n

(Sinadura)

DATUEN BABESA - Datu Pertsonalak Babesteari eta Eskubide Digitalak Bermatzeari buruzko abenduaren 5eko 3/2018 Lege Organikoan xedatutakoa betez, jakitera ematen dizugu deialdi honetan jasotako datu pertsonalak dirulaguntza hau kudeatzeko baino ez direla erabiliko, eta datu horiek Iruñeko Udalaren datu-basea osatzen duten fitxategietan biltzen ahalko direla. Hain zuzen ere, Iruñeko Udalera zuzenduta gauzatzen ahalko duzu eskubidea datuetan sartu, datuak zuzendu, ezereztu eta haien kontra egiteko, Erregistro Orokorra (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora (www.pamplona.es) joaz.



IV. ERANSKINA

UDALEKO DIRU-PRESTAZIOAK ESKATZEKO GIZARTE-TXOSTENA

PRESTAZIOAK

Txostena egun duen
ZERBITZUA

SIUSS zk.

Gizarte-langilea

Data

ESKATZAILEAREN DATUAK

NAN:

Lehen abizena

Bigarren abizena

Izena

Helbidea

Posta-
kodea

Herria

Probintzia

Telefona

Egoera
zibila

Jaioteguna

Jaioterria

Nazionalitatea

Sexua

Ikasketak:

Okupazioa edo lanbidea

Azken
enpleguaren data

Desgaitasuna: ☐ Mota eta Gradua

Mendekotasuna: ☐ Gradua

Ezintasun legala
☐

ELKARBIZITZAKO FAMILIA-UNITATEAREN OSAERA (eskatzailea aintzat hartu gabe)

1. abizena, 2. abizena, izena

Jaioteguna

Eskatzailearekiko
harremana

Adingabeen prestakuntza- eta ikasketa-maila

Jaioterria

Nazionalitatea

Onuraduna
☐

DESGAITASUNA/ MENDEKOTASUNA/
EZINTASUNA
Portzentajea

1. abizena, 2. abizena, izena

Jaioteguna

Eskatzailearekiko
harremana

Adingabeen prestakuntza- eta ikasketa-maila

Jaioterria

Nazionalitatea

Onuraduna
☐

DESGAITASUNA/ MENDEKOTASUNA/
EZINTASUNA
Portzentajea
Mota: Mota:

1. abizena, 2. abizena, izena

Jaioteguna

Eskatzailearekiko
harremana

Adingabeen prestakuntza- eta ikasketa-maila

Jaioterria

Nazionalitatea

Onuraduna
☐

DESGAITASUNA/ MENDEKOTASUNA/
EZINTASUNA
Portzentajea
Mota: Mota:

1. abizena, 2. abizena,
izena

Jaioteguna

Eskatzailearekiko
harremana

Adingabeen
prestakuntza- eta
ikasketa-maila

Jaioterria

Nazionalitatea

Onuraduna
☐

DESGAITASUNA/ MENDEKOTASUNA/
EZINTASUNA
Portzentajea
Mota: Mota:



Ayuntamiento de
Pamplona

T. 948 420 100 / 010
www.pamplona.es

Iruñeko
Udala

ÁREA DE SERVICIOS SOCIALES, ACCIÓN
COMUNITARIA Y DEPORTE

Dirección de Servicios Sociales

GIZARTE ZERBITZUETAKO,
KOMUNITATE EKINTZAKO ETA
KIROLEKO ALORRA

Gizarte Zerbitzuetako Zuzendaritza

1. abizena, 2. abizena, izena	Jaioteguna	Eskatzailearekiko harremana	Adingabeen prestakuntza- eta ikasketa-maila
Jaioterria	Nazionalitatea	Onuraduna ☐	DESGAITASUNA/ MENDEKOTASUNA/ EZINTASUNA Portzentajea Mota: Mota:
1. abizena, 2. abizena, izena	Jaioteguna	Eskatzailearekiko harremana	Adingabeen prestakuntza- eta ikasketa-maila
Jaioterria	Nazionalitatea	Onuraduna ☐	DESGAITASUNA/ MENDEKOTASUNA/ EZINTASUNA Portzentajea Mota: Mota:
1. abizena, 2. abizena, izena	Jaioteguna	Eskatzailearekiko harremana	Adingabeen prestakuntza- eta ikasketa-maila
Jaioterria	Nazionalitatea	Onuraduna ☐	DESGAITASUNA/ MENDEKOTASUNA/ EZINTASUNA Portzentajea Mota: Mota:
Familia-unitatearen KIDE kopurua		Familia-unitateko ADINGABEEN kopurua	

ETXEBIZITZA

Edukitzarregimena

Hileko
zenbatekoa

€

Oharrak:

Etxebizitzaren Alde bada adierazi:

☐	Infraetxebizitza	☐	Etxegabetzea
☐	Etxebizitzak ez ditu baldintza egokiak	☐	Krisi-egoera
☐	Pilaketa		
☐	Etxebizitza Iruñeko udal-mugartetik kanpo, genero-indarkeriaren ondorioz		

Larrialdietarako etxebizitza bada, adierazi:

1. maila	☐	Hondamendia, etxegabetzea, sutea, uholdea, aurria, beste batzuk
2. maila	☐	Infraetxebizitza, etxebizitza desegokia, pilaketa, etxebizitza partekatzea adingabeak kaltetuz
	☐	Iragarritako etxegabetze-prozesuak, lagun-egite soziala



3. DATU EKONOMIKOAK

1. Familia-unitatearen egungo diru-sarrerak, Zenbatekoa eta Jatorria (pentsioak, langabezia, prestazioak, mantenu-pentsioak, okupazio-zentroetako haborokinak, aurrezkiak eta bestelakoak):

Errenta bermatua	€
Langabezia-prestazioa	€
	€
	€

**Errenta bermatua eskatu
duen familia-unitatea**

Eskatzailea
☐ BAI ☐
EZ

Onartua
☐ BAI ☐
EZ

Balorazioa egin
gabe
☐

Eskatze-data

(Hau badago eskabidean. Lotu, irauli edo kendu)*

Diru-sarrerei buruzko oharrak:

2. Nabarmendu beharreko hileko gastuak, Zenbatekoa eta Jatorria (zorrak, kredituak, tratamenduak, hezkuntza, beste batzuk):

€	
€	
€	
€	
€	

EGOERA IDENTIFIKATZEA

(Azaldutako beharra eta horren justifikazioa)

EGUNGO EGOERA hurrengo eremuetan

1. **Familia eta bizikidetzak**

2. **Lanaren, okupazioaren eta prestakuntzaren
eremua**

3. **Osasuna**

DESGAITASUNA/ MENDEKOTASUNA/ EZINTASUNA
Portzentajea
Mota:

4. **Eremu pertsonala eta harremanen eremua**

5. **Beste batzuk**



Ayuntamiento de
Pamplona

T. 948 420 100 / 010
www.pamplona.es

Iruñeko
Udala

ÁREA DE SERVICIOS SOCIALES, ACCIÓN
COMUNITARIA Y DEPORTE

Dirección de Servicios Sociales

GIZARTE ZERBITZUETAKO,
KOMUNITATE EKINTZAKO ETA
KIROLEKO ALORRA

Gizarte Zerbitzuetako Zuzendaritza

DIAGNOSTIKO SOZIALA, ESKU-HARTZEAREN HELBURUAK, EGIN BEHARREKO EKINTZAK, ESKU-HARTZE PLANA

PROPOSAMEN TEKNIKOA, BALIABIDEA ESKATZEKO ARRAZOIAK

Sinatua

UDALEKO DIRU-PRESTAZIOAK ESKATZEKO ORRIA

Zerbitzua		Auzo-unitatea		Programa	
T.S. Erreferentziako gizarte-langilea				SIUSS zk.	

ESKATZAILEAREN DATU OROKORRAK

Abizenak, Izena				NAN / AIZ / Pasaportea	
Familiaren helbidea				Posta-kodea:	
Telefono zenbakiak:					
Bankuko datuak	Kontuaren titularra				NAN / AIZ
IBAN+Kontu-zk. (20 digitu)	ES - - - -	Bankua Kutxa:			

☐ Zuzeneko diru-prestazioa	Itzultze-konpromisoa ☐	Zenbatekoa
☐ Ostaturia	Eskatutako zenbatekoa	
☐	☐ Etxebizitza-alokairua erkidegoari	☐ Logela-alokairua ☐ Hipoteka-mailegua ☐ Zorra auzo-
☐ Energia	Eskatutako zenbatekoa	
☐	Hornidura-gastuak:	☐ elektrizitatea ☐ gasa/berokuntza ☐ Mankomunitatea
☐	Hornidura-kontratuen altak:	☐ elektrizitatea ☐ gasa/berokuntza ☐ Mankomunitatea
☐ Elikadura eta osasuna	Eskatutako zenbatekoa	
☐	☐ Eguneroko elikadura eta/edo higieña ☐ Norberaren funtzionamendu integraturako laguntzak	
☐ Prestakuntza eta, gizarteratzea eta lanera bideratzea:	Eskatutako zenbatekoa	
☐ Haur-prebentzioa:	Eskatutako zenbatekoa	
☐ Oinarrizko beste premia batzuk estaltzea:	Eskatutako zenbatekoa	

☐ Transferitutako diru-prestazioa	Ostatuan aldi baterako ostatu hartzeko baimena
Eskatutako zenbatekoa €/egun	Establezimendua/ostatura:

☐ Diru-prestazioa ikastetxeetako jantokietarako	Ikasturtea 202 - 202
☐ Eskaera berria	Ikastetxea
☐ Aldaketak	☐ Baja ☐ Baja-eguna
☐	Ikastetxe aldaketa, hona:
☐	Alta-eguna ikastetxe berrian
☐	Baja-eguna aurreko ikastetxean
☐	Helbide-aldaketa, hona: P.K.

☐ Diru-prestazioa 0 eta 12 urte bitarteko adingabeak dituzten familiendako, lana eta familia bateragarri egite aldera
Eskatutako zerbitzua: ☐ B.3.1 ☐ B.3.2 ☐ B.3.3 ☐ B.3.4
Modalitatea:
Ikastetxearen izena/Eskatutako zerbitzua:
Ordutegia:
Hasiera-data:

☐

Diru-prestazioa errehabilitazio-zentroetako egonaldietarako

Errehabilitazio-zentroa (Hitzarmena du Nafarroako Gobernuarekin):

☐

Eskabidea, alokairuetarako dirulaguntzei buruzko ETXEBIZITZAREN ALDEKO programan parte hartzeko

☐

Eskaera berria

☐

Eskaera berritzea

BIZIKIDETZAKO FAMILIA-UNITATEAREN OSAERA

Abizenak, Izena	Jaioteguna	Eskatzailearekiko harremana	Prestakuntza Ikasturtea (adingabeak)	Jaioterria / Nazionalitatea	Onuraduna
					☐
					☐
					☐
					☐
					☐
					☐
					☐

Gizarteratzeko Errenta eskatu
duen familia-unitatea

Eman zaio: ☐ Bai ☐ Ez: ☐ Bai ☐ EZ

DATUEN BABESA ETA BAIMENA

Datu Pertsonalak Babesteari eta Eskubide Digitalak Bermatzeari buruzko 3/2018 Lege Organikoan xedatutakoa betez, jakitera ematen dizugu jasotako datu pertsonalak dirulaguntza hau kudeatzeko baino ez direla erabiliko, eta Iruñeko Udalaren datu-basea osatzen duten fitxategietan bilduko direla. Hain zuzen ere, Iruñeko Udalera zuzenduta gauzatzen ahaliko duzu datuetan sartu, datuak zuzendu, ezereztu eta haien kontra egiteko eskubidea, Erregistro Orokorrera (Kale Nagusia, 2, beheko solairua) edo egoitza elektronikora joaz (www.pamplona.es). Eskabide hau aurkeztea baimen askietsia da Udalak kasuan kasuko deialdietan adierazitako datuak jasotzeko. Halaber, eskaera aurkezteak berekin dakar baimen askietsia ematea Iruñeko Udalari, hala diru-laguntzak emate aldera beharrezkoak dituen egiaztapenak ofizioz egiteko nola deialdi honetako baldintza guztiak betetzen direla ziurtatzeko ere, hala badagokio.

Eskatzaileak honako hau adierazten du:

- Konpromisoa hartzen dut eskatu zaizkidan agiriak aurkezteko eskatzen ditudan diru-laguntzetarako deialdian zehaztutako epean.
- Baimena ematen diot Iruñeko Udalari jakitera emateko entitate kolaboratzaileei hala onuradunen identifikazio-datuak nola dirulaguntzaren zenbatekoa edo ehunekoa (kasuaren arabera), laguntza hau modu egokian egiaztatu eta kudeatu ahal izateko.
- Halaber, baimena ematen diot Udalari dirulaguntzaren zenbatekoa ordaintzeko dagokion zentroaren kontu korrontean.

BAIMENA EMATEN DIOT Iruñeko Udalari, bere eginkizunak gauzatzean, administrazio publiko eskudunek dituzten fitxategi publikoak egiaztatu eta kontsultatu ditzan, deialdi honetan eskatutako betekizunak eta inguruabarrak betetzen direla egiaztatze aldera.

Iruñean, -(e)(a)n

Jakitun - Sinatua (eskatzailea):



Ayuntamiento de
Pamplona

Iruñeko
Udala

T. 948 420 100 / 010
www.pamplona.es

ÁREA DE SERVICIOS SOCIALES, ACCIÓN
COMUNITARIA Y DEPORTE

Administración de Servicios Sociales

GIZARTE ZERBITZUETAKO,
KOMUNITATE EKINTZAKO ETA
KIROLEKO ALORRA

V. ERANSKINA

- ALOKAIRUETARAKO DIRULAGUNTZAK ESKURATZEKO EZARRITAKO GEHIENEN DIRU- SARRERAK-

Erreferentziako balioa: 2023ko OAEAP

FAMILIA- EDO BIZIKIDETZA- UNITATEAREN KIDE-KOPURUA	GEHIENEN DIRU-SARRERAK URTEAN, OAEAParen ARABERA
Kide bat	OAEAP halako 2,20 arte
2 kide	OAEAP halako 2,50
3 kide	OAEAP halako 2,75
4 kide	OAEAP halako 3,00
5 kide edo gehiago	OAEAP halako 3,25 arte